
Hors collection - Pâte à polir

E3232

Collection : Hors collection

Couleur* :

NF - Sans finition

Principaux atouts :

Caractéristiques techniques
• MATÉRIAU : N/A • TYPE D'ACCESSOIRE : Entretien

• TABLIER ASSOCIÉ EN OPTION : Non • PARE-BAIN ASSOCIÉ EN OPTION : Non

• BAIGNOIRE DEUX PLACES : Non • EQUIPABLE EN BALNÉO : Non

• DURÉE GARANTIE (ANNÉES) : 2

 

KO
HL

ER
 F

ra
nc

e 
33

0 
33

9 
14

4 
RS

C 
Bo

bi
gn

y–
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

50
 0

00
 0

00
 e

ur
os

 –
 L

oc
at

ai
re

-g
ér

an
t d

e 
la

 s
oc

ié
té

 S
AN

IJ
UR

A 
– 

Ce
 d

oc
um

en
t n

’e
st

 p
as

 c
on

tra
ct

ue
l.

Descriptif CCTP : Pâte à polir. E3232. Collection : Hors collection. MATÉRIAU : N/A. TYPE D'ACCESSOIRE : Entretien. TABLIER ASSOCIÉ EN OPTION : Non. PARE-BAIN ASSOCIÉ EN OPTION : Non. BAIGNOIRE DEUX PLACES : Non.
EQUIPABLE EN BALNÉO : Non. DURÉE GARANTIE (ANNÉES) : 2.

*En raison des variations possibles dans le réglage de votre ordinateur et de votre imprimante, de facteurs techniques et des caractéristiques particulières de certaines de nos finitions, les couleurs ne sont pas représentatives de la réalité mais sont seulement une indication.

www.jacobdelafon.fr


